АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                     МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13 октября 2014 года    № 187
Об отмене постановления администрации муниципального образования Мельниковское

сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области №50 от 28.02.2012 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» в новой редакции»
 Рассмотрев протест прокуратуры от 25.09.2014 года №7-64, Федеральный закон  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Земельный кодекс  Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Мельниковское  сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области №50 от 28.02.2012 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» в новой редакции»;
2. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации                                                      Э.А.Камнев
Бахарев А.А.8(81379)91-301
РАЗОСЛАНО: дело-3, прокуратура-1, отдел по архитектуре - 3